

Lisgaard Holding ApS

Gammelgårdsvej 3K, 3520 Farum

CVR-nr. 38 46 77 94

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Alexander Leon Lisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lisgaard Holding ApS
Gammelgårdsvej 3K
3520 Farum

CVR-nr.: 38 46 77 94
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Alexander Leon Lisgaard, Direktør

Dattervirksomheder

Jungle Strategies ApS, Farum
Cleenento ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.186 mod 0 kr. -1.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2.177 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -4.101 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.262 | -1.257 |
| Årets resultat | -3.186 | -1.257 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.186 | -1.257 |
| Disponeret i alt | -3.186 | -1.257 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 28.538 | 31.499 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>43.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>28.538</u> | <u>74.499</u> |
| Likvide beholdninger | <u>15.168</u> | <u>244</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>43.706</u> | <u>74.743</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.706</u> | <u>74.743</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -4.444 | -1.257 |
| Egenkapital i alt | 35.556 | 38.743 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 8.150 | 36.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.150 | 36.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.150 | 36.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 43.706 | 74.743 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.444 | -4.444 |
| | 40.000 | -4.444 | 35.556 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juni 2022 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Kostpris 31. maj 2023 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Opskrivninger 1. juni 2022 | <u>-1</u> | <u>-1</u> |
| Nedskrivninger 31. maj 2023 | <u>-1</u> | <u>-1</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Lisgaard Holding ApS |
|------------------------------|-----------|------------------------|------------------------|---|
| Jungle Strategies ApS, Farum | 100 % | -108.047 | -199.100 | 0 |
| Cleenento ApS, Farum | 100 % | <u>-9.600</u> | <u>-9.952</u> | <u>0</u> |
| | | <u>-117.647</u> | <u>-209.052</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2018 eller senere.
